

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Christian Peters  
Bootsausrüstung und  
Malchinger Straße 29  
17153 Stavenhagen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF250200560  
Kreditorenr.: 57048  
Externe Belegnr.: TELEFON  
Buchungsdatum: 13. Februar 2025  
Belegdatum: 13. Februar 2025

Lieferung an: Christian Peters, Stavenhagen

## Rechnung

Lieferung DI250200600 vom 13.02.2025; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90068		<b>NORDIC Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240 mm</b> NORDIC Trailer Parts Bremsseil Longlife, Hülllänge 1030/Seillänge 1240 mm, Gewinde M8/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	7,50	15,00
2	90070		<b>NORDIC Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm</b> NORDIC Trailer Parts Bremsseil Longlife, Hülllänge 1230/Seillänge 1440 mm, Gewinde M8/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	7,50	15,00
3	10675		<b>ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED</b> ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler, 0,5 m DC-Flachkabel H: 46 x B: 102 x T: 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,72 kg	6	Stück	6,75	40,50

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF250200560

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	65921		<b>FRISTOM FT-140 F Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb</b> FRISTOM FT-140 Umrissleuchte LED links, mit Seitenmarkierungsleuchte, langem schrägen Gummiarm, 0,5 m Flachkabel, 12/24 H: 138 x B: 190 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	11,90	23,80
5	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,95	8,95
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>103,25</b>
19% MwSt.							19,62
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>122,87</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF250200560 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,08**Lief. an Adresse:**Christian Peters  
Bootsausrüstung und  
Malchiner Straße 29  
17153 Stavenhagen  
Deutschland